L’assemblea ripete: alleluia, alleluia, alleluia.

Second reading Seconda lettura

It has now been revealed 
that pagans share the same inheritance.

Ora è stato rivelato che tutte le genti 
sono chiamate, in Cristo Gesù, 
a condividere la stessa eredità.

A reading from the letter of Saint Paul to 
the Ephesians

Dalla lettera di san Paolo apostolo agli 
Efesini

You have probably heard how I have 
been entrusted by God with the grace 
he meant for you, and that it was by a re- 
velation that I was given the knowledge 
of the mystery. This mystery that has 
now been revealed through the Spirit to 
his holy apostles and prophets was un-
known to any men in past generations; 
it means that pagans now share the same 
inheritance, that they are parts of the 
same body, and that the same promise 
has been made to them, in Christ Jesus, 
through the gospel.

Fratelli, penso che abbiate sentito parla-
re del ministero della grazia di Dio, a me 
affidato a vostro favore: per rivelazione 
mi è stato fatto conoscere il mistero.
Esso non è stato manifestato agli uo-
mini delle precedenti generazioni come 
ora è stato rivelato ai suoi santi apostoli 
e profeti per mezzo dello Spirito: che le 
genti sono chiamate, in Cristo Gesù, a 
condividere la stessa eredità, a formare 
lo stesso corpo e ad essere partecipi della 
stessa promessa per mezzo del Vangelo.

The Word of the Lord. 
Thanks be to God.

Parola di Dio. 
Rendiamo grazie a Dio.

Gospel Acclamation

Canto al Vangelo

We saw his star as it rose and have come 
to do the Lord homage.

Abbiamo visto la sua stella in oriente e 
siamo venuti per adorare il Signore.
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Evangelium

Venimus ab oriente adorare regem.

Il Diacono:
Dominus vobiscum.

C. et cum spiritu tuo.

c lectio sancti evangelii secundum Matthæum     2, 1-12

C. Gloria tibi, Domine.

Cum natus esset iesus in Bethlehem iudææ in diebus Herodis re-
gis, ecce Magi ab oriente venerunt Hierosolymam dicentes: «ubi 
est, qui natus est, rex iudæorum? Vidimus enim stellam eius in 
oriente et venimus adorare eum».

audiens autem Herodes rex turbatus est et omnis Hierosolyma 
cum illo; et congregans omnes principes sacerdotum et scribas po-
puli, sciscitabatur ab eis ubi Christus nasceretur.

at illi dixerunt ei: «in Bethlehem iudææ. sic enim scriptum est 
per prophetam: “et tu, Bethlehem terra iudæ, nequaquam minima 
es in principibus iudæ; ex te enim exiet dux, qui reget populum 
meum israel”».

tunc Herodes, clam vocatis Magis, diligenter didicit ab eis tempus 
stellæ, quæ apparuit eis, et mittens illos in Bethlehem dixit: «ite 
et interrogate diligenter de puero; et cum inveneritis renuntiate 
mihi, ut et ego veniens adorem eum». Qui cum audissent regem, 
abierunt.